
Uchwała nr  32 /2012

Rady Osiedla Koszyce

z dnia 14 listopada 2012 r.

w sprawie  rozkładu dyżurów członków Rady i Zarządu Osiedla Koszyce na 2013r..

Na podstawie § 11. ust. 3 pkt. 10 oraz § 10 ust.1 i 5  uchwały Nr LI/620/10 Rady Miasta Piły z dnia 31 sierpnia 2010r. w sprawie Statutu Osiedla 

Koszyce (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 228, poz. 4189).Rada Osiedla Koszyce, uchwala co następuje:

§ 1. Określa rozkład dyżurów członków Rady i Zarządu Osiedla Koszyce w Pile na 2013r w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej  

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Osiedla Koszyce.

§ 3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

          Przewodniczący 
      Rady Osiedla Koszyce
   /-/ Wiesław Bartoszewicz



                                                                                                                                                                                          Załącznik do uchwały Nr 32
       Rozkład dyżurów członków Rady i Zarządu Osiedla Koszyce na rok 2013                                                       Rady Osiedla Koszyce
w drugie i czwarte wtorki miesiąca,                                                                                                                                   z dnia 14.11.2012r.
w godzinach od 17.30 do 19.00
w siedzibie Osiedla przy ul. Wenedów 8a

Nazwisko i 
Imię

styczeń luty marzec kwiecień maj czerwiec lipiec sierpień wrzesień październik listopad grudzień

8 22 12 26 12 26 9 23 14 28 11 25 9 23 13 27 10 24 8 22 12 26 10 24
Bartoszewicz 
Wiesław

X X X

Budnik 
Anna  

X X X

Cebulka 
Andrzej

X X X

Fiałka 
Danuta   

X X X

Hildebrand 
Marek    

X X X

Iwańska 
Zofia     

X X X

Kujawski 
Piotr   

X X X

Piaseczny 
Edward

X X X

Pszczoła 
Kazimierz  

X X X X

Radowiecki 
Tadeusz 

X X X

Regulski 
Ryszard  

X X X X

Skrzypiec 
Katarzyna

X X X

Walczak 
Danuta   

X X X

Weiss 
Adrianna 

X X X

Zwiewka 
Henryk

X X

 


